

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1925 Aleksander Budzik**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **1925 Aleksander Budzik.**

Miejscowość: Czarków | Województwo: śląskie

Poznaj historię naszego syna...



Cześć! Jestem Oluś. Urodziłem się w styczniu 2021 roku w trochę niespodziewanych okolicznościach. Mama nie czując moich ruchów zgłosiła się do szpitala. Lekarz, który zobaczył zapis KTG zapewniał, że wszystko jest dobrze, czym uspokoił trochę Mamę. Niestety, po 30 minutach inny lekarz ocenił zapis jako „zawężony” i zdecydował o natychmiastowym wykonaniu cesarskiego cięcia. Mama była zdezorientowana, panikowała, płakała, bała się.

Okazało się, że w brzuszku było mi tak źle, że nie miałem siły już tam żyć. Gdy wyjęli mnie z brzucha Mamy nie oddychałem, byłem siny, nie wykazywałem poprawnych odruchów, miałem pojedynczą akcję serca i słabe tętno. W pierwszej minucie otrzymałem 2 pkt w skali Apgar, później 5 i 6. Kilka godzin później zostałem przewieziony na Oddział Intensywnej Terapii w Zabrze. Było źle, ale walczyłem, rodzice razem ze Mną. Ochrzczono Mnie.

Po prawie 3-tygodniowym pobycie Olka na intensywnej terapii wiedzieliśmy, że miał niedrożny przewód Botalla, wrodzone zapalenie płuc, przepuklinę pachwinową, drżenia ciała, zbyt niską glukozę, oraz przetaczaną krew. Na domiar złego nasz synek nie oddychał sam, był intubowany, wentylowany, a jego brzuszek nie trawił pokarmu. W wyniku silnego niedotlenienia Oluś wymaga obecnie intensywnej rehabilitacji a dodatkowo dochodzą kolejne problemy. U Olusia zdiagnozowano padaczkę, niestety lekooporna. Korzystamy z metod Vojty oraz Bobath, ćwiczymy z Olusiem dziennie w domu, jesteśmy pod opieką osteopaty oraz neurologopedy. Korzystamy również z terapii wzroku.

Niestety regularna rehabilitacja oraz systematyczne, specjalistyczne konsultacje medyczne są bardzo kosztowne i przekraczają nasze możliwości finansowe. Proszę, pomóż Nam w walce o sprawność Olusia!

Dziękujemy za każdy gest!
Wdzięczny Aleksander i Jego rodzice

Wyślij SMS o treści
JESTEM 1925
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer rejestru do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń konkursowych, oraz numer konta bankowego (nr IBAN).	
143. Numer OPP 0000387207	144. Minimalna kwota Kwota w zł: 140 na media przekazywal 1,5% kwoty z poz. 137 po zaokrągleniu do setnych części zł. (poz. 138)
144. KWOTA	
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 140 mogą podać cel strategiczny 1,5%, a zamierzając kwota w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 140. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje o: salariuszu brutto i podatkach (brutto, netto).	
148. Cel strategiczny 1,5% 1925 ALEKSANDER BUDZIK.	150. Wydział gminy
151. Informacje dodatkowe	

